
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19.05.2021 № 96  
 

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по 
Стрежевскому одномандатному избирательному округу № 12 на Муниципальную 

избирательную комиссию городского округа Стрежевой 
 
 

На основании решения Думы городского округа Стрежевой от 16.12.2020    
№ 27 «О назначении членов Муниципальной избирательной комиссии городского 
округа Стрежевой», руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона    
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», рассмотрев обращение Избирательной комиссии 
Томской области от 12.05.2021 № 01-13/279 «О согласовании возложения 
полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 
Законодательной Думы Томской области седьмого созыва» 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Согласовать возложение полномочий окружной избирательной комиссии 
по Стрежевскому одномандатному избирательному округу № 12 по выборам 
депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва на 
Муниципальную избирательную комиссию городского округа Стрежевой.  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской 
области и в Муниципальную избирательную комиссию городского округа 
Стрежевой. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой:  http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 
 
      _______________ В.М. Харахорин 

 

http://admstrj.ru/�

